CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

INDICAÇÃO Nº 382/2023

Indica ao Senhor Prefeito Municipal que, por meio do

setor competente, providencie a construção de um hospital veterinário municipal, anexo

a clinica veterinária, localizado no bairro Santa Rosa no antigo Grêmio Nestlé.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente, Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras.

A presente indicação visa atender a demanda e clamor da população, onde é

evidente a necessidade mais que urgente da instalação de um hospital veterinário

municipal, haja vista o alto custo da clinicas veterinárias particulares.

BARRA MANSA, 05 DE JULHO DE 2023.

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652
E-mail: secretaria@barramansa.rj.leg.br – Site www.barramansa.rj.leg.br

	INDICAÇÃO Nº 382/2023
	JUSTIFICATIVA:
	BARRA MANSA, 05 DE JULHO DE 2023.